2022 年 8 月

会員各位

月会費等改定のお知らせ

拝啓 平素よりアイレクス NEO豊橋をご愛顧賜り誠にありがとうございます。

また、日頃から新型コロナウイルス感染対策にご理解ご協力を賜り、重ねて御礼申し上げます。

さて、当スクールは会員様のご期待に添うべく、コスト削減などの努力により会費価格を据え置いて

まいりました。しかしながら、昨今の物価上昇や各諸経費の増加、特に新型コロナウイルス感染防止対策

費用や、電気、ガスなどの光熱費の上昇により、もはや企業努力のみでは現行の会費価格を維持するのが

困難な状況となっております。

つきましては、サービス維持および向上のために、大変心苦しく存じますが、下記のとおり月会費を

改定させていただきます。

 今後も、安全で安心なご利用環境を提供し続けるとともに、お子さまの健やかな成長に貢献できる

よう、スタッフ一同、誠心誠意、取り組んでまいる所存です。何卒、余儀ない事情をご理解いただき、

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

１．月会費改定

  現在お支払いいただいている月会費を以下の通り改定させていただきます。

                                （税込）

２．振替制度改定

  振替期限を翌々月最終練習日までに期限を延長します。

３．新会員システム導入

  新会員システム導入により、保護者の皆様の利便性が向上し、お子さまがより通いやすくなります。

詳細は別途ご案内いたします。

４．改定時期

2022 年 10 月分から

以上

アイレクススポーツライフ株式会社

アイレクス NEO豊橋

支配人 加藤大貴

会員種別 クラス 現行 改定後

キッズ 6,600円 6,930円

JA 7,150円 7,480円

JB・JC・JM 7,700円 8,030円

初級 7,150円 7,480円

初中級・中上級 7,700円 8,030円

ゴールデンキッズ 8,250円 8,580円

ダンス 8,800円 9,130円

スイミング

体育